
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

(МКОУ СОШ № 3) 

  

 

ПРИКАЗ 

 

20.02.2023          №  13-д 

 

Об организации приема детей в 1 класс МКОУ СОШ №3  

 на 2023-2024 учебный год 

  

                В соответствии с Положением о порядке приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в МКОУ СОШ №3, Постановлением  администрации МО Узловский район 

от 05.09.2022 №1638 «Об утверждении Административного регламента предоставления 

муниципальной образовательной организацией, реализующей образовательные 

программы начального общего, основного общего и среднего общего образования на 

территории муниципального образования Узловский район муниципальной  услуги 

«Прием заявлений о зачислении в государственные и муниципальные образовательные 

организации субъектов Российской Федерации, реализующие программы общего 

образования», с целью обеспечения реализации права граждан Российской Федерации на 

получение общего образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Назначить ответственным за проведение мероприятий  по приемной компании 2023 

года  заместителя директора по УВР Калинину Е.Ю. 

 2.  Назначить ответственных лиц за прием документов от родителей (законных 

представителей) в 1 класс: 

     - Калинину Е.Ю., заместителя директора по УВР; 

     - Королеву О.А., делопроизводителя.   

3. Обеспечить прием заявлений в 1 класс на 2023-2024 учебный год с 09.00 до 17.00 часов  

в каб. №8: 

     - с 01 апреля по 30 июня 2023 года для граждан, проживающих на закрепленной 

территории; 

     - с 06 июля 2023 года для граждан, не проживающих на закрепленной территории, до 

момента заполнения свободных мест, но не позднее 05 сентября 2023 года. 

4. Информировать родителей (законных представителей) будущих первоклассников о 

правилах приема в МКОУ СОШ №3 через различные источники (информационный стенд, 

официальный сайт). 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                                  О.Д.Лаптева -Галкина 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-22T12:50:40+0300
	О.Д. Лаптева-Галкина




